
    VÝSLEDKOVÁ LISTINA
SSK Manušice 0200

30. září 2017 Počet střelců:        Disciplina:

Ředitel závodu: Antonín Pomeisl Antonín Slavata A 0091 Kategorie II

přijmení jméno 
rok 

narození
SSK č. průkazu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 součet

s
h

o
d

a

- Distanc Třída

1 MALŮŠ Miroslav 1952 0210 2040 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 M

2 KUČERA Dušan 1958 0437 31991 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 M

3 BALÁK Pavel 1955 0062 7595 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 M

4 MANSFELD Jaroslav 1948 0220 38464 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 M

5 HOFMAN Vladimír 1964 0037 19746 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 M

6 NOVÁK Jaroslav 1945 0084 23586 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 M

7 KULHÁNEK Jaroslav 1945 0005 20936 10 10 10 10 9 8 8 8 8 8 89 M

8 POMEISL Antonín 1952 0200 39680 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 M

9 BURSÍK  Stanislav 1945 0437 25007 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 M

10 PAICHL Karel 1951 0715 3691 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 M

11 SEDLÁČEK Václav 1953 0107 4896 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 M

12 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 0437 18137 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 III

13 KOPP Ladislav 1975 0845 20068 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 III

14 MÍČEK Jiří 1958 0210 41490 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86 I

15 VÍCH Zdeněk,  Bc. 1954 0297 35845 10 10 10 8 8 8 8 8 7 7 84 I

16 BŘEZINA Jiří 1952 0105 10315 10 10 9 9 8 8 8 7 6 6 81 II

17 KADAVÝ František, Ing. 1951 0205 13302 10 9 9 9 9 9 8 7 7 4 81 II

18 SVATOŠ Pavel 1970 0020 33710 10 9 9 8 8 8 8 7 6 6 79 III

19 VELEBA Stanislav 1963 40965 10 8 8 8 8 8 7 7 7 7 78 III

20 HOVORKA Vladimír 1965 0105 21551 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 77 III

21 MINAŘÍK Marek 0200 10 9 8 8 8 8 7 7 6 5 76

22 VAVROUŠEK Bedřich 1939 0437 12983 9 9 9 9 8 7 7 6 5 3 72 III

23 KAPITÁN Zdeněk 1934 0437 6810 8 8 8 8 7 7 6 6 6 6 70 III

24 MACHÁČEK Josef 1954 0311 38464 9 9 8 7 7 6 6 6 5 5 68
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Ředitel závodu: Antonín Pomeisl Antonín Slavata A 0091 Kategorie II

přijmení jméno 
rok 

narození
SSK č. průkazu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 součet

s
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o
d
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- Distanc Třída

1 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 0437 18137 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95  M

2 PAICHL Karel 1951 0715 3691 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91  M

3 BALÁK Pavel 1955 0062 7595 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 M

4 KUČERA Dušan 1958 0437 31991 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 M

5 HOFMAN Vladimír 1964 0037 19746 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 I

6 KOPP Ladislav 1975 0845 20068 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 II

7 KADAVÝ František, Ing. 1951 0205 13302 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 M

8 KULHÁNEK Jaroslav 1945 0005 20936 10 9 9 9 9 8 8 8 8 6 84 I

9 VÍCH Zdeněk,  Bc. 1954 0297 35845 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84 I

10 SVATOŠ Pavel 1970 0020 33710 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81 III

11 NOVÁK Jaroslav 1945 0084 23586 10 9 9 9 8 8 8 7 6 6 80 II

12 MINAŘÍK Marek 0200 10 9 9 7 7 7 7 7 5 5 73
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Ředitel závodu: Antonín Pomeisl Antonín Slavata A 0091 Kategorie II

přijmení jméno 
rok 

narození
SSK č. průkazu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 součet
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h

o
d

a

- Distanc Třída

1 BALÁK Pavel 1955 0062 7595 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 M

2 POMEISL Antonín 1952 0200 39680 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 55 M

3 HOFMAN Vladimír 1964 0037 19746 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 59 M

4 BURSÍK  Stanislav 1945 0437 25007 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 M

5 MINAŘÍK Marek 0200 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 II

6 MALŮŠ Miroslav 1952 0210 2040 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 M

7 BŘEZINA Jiří 1952 0105 10315 10 9 9 9 9 9 9 8 7 6 85 M

8 VÍCH Zdeněk,  Bc. 1954 0297 35845 10 9 9 9 9 8 7 7 6 5 79 I

9 KOPP Ladislav 1975 0845 20068 10 9 8 8 8 8 8 7 7 6 79 III

10 NOVÁK Jaroslav 1945 0084 23586 10 9 9 8 8 8 7 7 6 6 78 I

11 HOVORKA Vladimír 1965 0105 21551 10 9 9 8 8 7 7 7 5 5 75 II

12 KUČERA Dušan 1958 0437 31991 9 9 9 8 8 7 7 6 5 4 72 III
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KřPu-Pensylvania

Hlavní rozhodčí:

Velká cena Narex

PePuC-Veterlli

Hlavní rozhodčí:

Velká cena Narex

PePuV-Lamarmora

Hlavní rozhodčí:

Velká cena Narex

Velká cena Narex

PeRe-Mariette



Ředitel závodu: Antonín Pomeisl Antonín Slavata A 0091 Kategorie II

přijmení jméno 
rok 

narození
SSK č. průkazu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 součet

s
h

o
d
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- Distanc Třída

1 PAICHL Karel 1951 0715 3691 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 M

2 FORMAN Josef 1960 0205 20112 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 M

3 ROLLI Andreas 1992 0311 38465 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90 II

4 SEDLÁČEK Václav 1953 0107 4896 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7 89 M

5 MERTLÍK Evžen 1958 0200 38881 10 10 10 10 10 9 8 7 7 7 88 II

6 KADAVÝ František, Ing. 1951 0205 13302 10 10 10 9 8 8 8 8 8 7 86 I

7 VELEBA Stanislav 1963 40965 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 II

8 KOPEČNÝ Milan 1946 0311 2164 10 10 10 9 8 8 8 7 7 6 83 II

9 HOVORKA Vladimír 1965 0105 21551 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80 III

10 BORECKÝ Miroslav 1949 0437 7852 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 79 II

11 ŠTĚPÁNEK Karel, Mgr. 1951 0286 24649 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 78 II

12 SVATOŠ Pavel 1970 0020 33710 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 77
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Ředitel závodu: Antonín Pomeisl Antonín Slavata A 0091 Kategorie II

přijmení jméno 
rok 

narození
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o
d

a

- Distanc Třída

1 ČUNÁT Milan 1967 0200 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 M

2 PAICHL Karel 1951 0715 3691 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 M

3 FORMAN Josef 1960 0205 20112 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 62 M

4 ROLLI Andreas 1992 0311 38465 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 75 I

5 HOFMAN Vladimír 1964 0037 19746 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 M

6 MERTLÍK Evžen 1958 0200 38881 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 M

7 VELEBA Stanislav 1963 40965 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 M

8 MACHÁČEK Josef 1954 0311 38464 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 M

9 KOPEČNÝ Milan 1946 0311 2164 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 M

10 NOVÁK Jaroslav 1945 0084 23586 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 M

11 ŠTĚPÁNEK Karel, Mgr. 1951 0286 24649 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84 I

12 SEDLÁČEK Václav 1953 0107 4896 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84 I

13 KULHÁNEK Jaroslav 1945 0005 20936 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83 I

14 KADAVÝ František, Ing. 1951 0205 13302 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83 I

15 BORECKÝ Miroslav 1949 0437 7852 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 83 I

16 POMEISL Antonín 1952 0200 39680 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 81 II

17 MINAŘÍK Marek 0200 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81 III

18 SVATOŠ Pavel 1970 0020 33710 10 9 9 9 9 8 7 7 6 6 80 III

0
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30. září 2017 Počet střelců:        Disciplina:

Ředitel závodu: Antonín Pomeisl Antonín Slavata A 0091 Kategorie II

přijmení jméno 
rok 

narození
SSK č. průkazu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 součet

s
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o
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- Distanc Třída

1 MERTLÍK Evžen 1958 0200 38881 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 M

2 SEDLÁČEK Václav 1953 0107 4896 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 M

3 PAICHL Karel 1951 0715 3691 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 M

4 SVATOŠ Pavel 1970 0020 33710 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 79 III

5 KULHÁNEK Jaroslav 1945 0005 20936 10 10 8 8 8 8 7 7 5 5 76 II

6 BORECKÝ Miroslav 1949 0437 7852 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 74 II

7 VAVROUŠEK Bedřich 1939 0437 12983 7 6 5 5 4 4 4 3 1 1 40

0
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30. září 2017 Počet střelců:        Disciplina:

Ředitel závodu: Antonín Pomeisl Antonín Slavata A 0091 Kategorie II

přijmení jméno 
rok 

narození
SSK č. průkazu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 součet
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o
d

a

- Distanc Třída

1 FORMAN Josef 1960 0205 20112 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 M

2 KADAVÝ František, Ing. 1951 0205 13302 10 10 10 10 9 8 8 8 8 8 89 M

3 NOVÁK Jaroslav 1945 0084 23586 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82 M

4 SEDLÁČEK Václav 1953 0107 4896 10 9 9 9 7 7 7 7 6 5 76 II

5 BŘEZINA Jiří 1952 0105 10315 10 9 9 8 7 7 5 5 4 4 68 III

6 ŠTĚPÁNEK Karel, Mgr. 1951 0286 24649 8 6 6 6 5 5 5 5 5 0 51

0

Hlavní rozhodčí:

PePiV-Lorenz

Velká cena Narex

Hlavní rozhodčí:

KřPi- Cominazzo    
Hlavní rozhodčí:

Hlavní rozhodčí:

Velká cena Narex

PePiC-Kuchenreuter

Velká cena Narex


